



Cepheo Holding A/S

Paulas Passage 1
1799 København V
CVR No. 43115847

Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual report on 05.07.2024

Jørgen Jakobsen
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2023	9
Balance sheet at 31.12.2023	10
Statement of changes in equity for 2023	12
Notes	13
Accounting policies	15

Entity details

Entity

Cepheo Holding A/S

Paulas Passage 1

1799 København V

Business Registration No.: 43115847

Registered office: København

Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

Board of Directors

Mogens Munkholm Elsberg, Chairman

Agner Nørgaard Mark

Allan Bach Pedersen

Executive Board

René Ebbesen

Jørgen Jakobsen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The Company's primary activity is to own investments in subsidiaries.

Development in activities and finances

In the financial year 2023, the Company realized a loss for the year of DKK 16,849k compared to a loss of DKK 64k last year. The result is as expected.

Last year was the Company's first financial year. The Company was founded on 07.03.2022 and therefore the financial year 2022 covers the period 07.03.2022 - 31.12.2022. Due to the shorter financial year last year and that the investment in subsidiaries was acquired in 2023, the comparison figures are not comparable to the financial year 2023.

This year is the first FY year with activities for the subsidiaries. The subsidiaries started 1 April 2023 with a carve-out of the activities from a large global company. This financial year have operational activities in only 9 month from 1 April to 31 December 2023. With effect from 1 August 2023 Cepheo Group bought Axdata Denmark and Axdata Norway, thus 5 month activities are included in this financial year.

This FY is effected by the company start, and there has been significant investments in systems and processes within all areas of the group. This also include system and process integrations related to the acquisition of Axdata Denmark and Axdata Norway. There have also been significant investments in developing method and project management including training and improvement of skills for our employees, who are our most valuable asset.

In the preparation of the annual report, the management of the Company was management has ascertained that the Company's equity amounts to less than half of the Company's contributed capital. The Company is therefore covered by section 119 of the Companies Act relating to capital loss. At the annual general meeting, the management will explain the plan for restoration of the equity. This will primarily come from future earnings.

Uncertainty relating to recognition and measurement

As part of the preparation of the financial statements, Management makes a number of significant accounting estimates, judgements and assumptions as a basis for recognizing and measuring the Company's assets as well as judgements made in applying the Company's accounting policies. The estimates, judgements and assumptions made are based on historical experience and other relevant factors. The actual results may deviate from such estimates.

The assumptions may be incomplete or inaccurate, and unforeseen events or circumstances may occur for which reason the actual results may differ from the estimates and judgements made. Management considers the following accounting estimates and judgements to be significant in the preparation of the financial statements: Impairment of receivables from group enterprises.

The accounting policies are described in detail in accounting policies to the financial statements to which we refer.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2023

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Gross profit/loss		(57,500)	(24,003)
Income from investments in group enterprises		(16,734,956)	(38,174)
Other financial income	1	374,865	0
Other financial expenses	2	(431,433)	(1,933)
Profit/loss for the year		(16,849,024)	(64,110)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(16,849,024)	(64,110)
Proposed distribution of profit and loss		(16,849,024)	(64,110)

Balance sheet at 31.12.2023

Assets

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Investments in group enterprises		0	490,000
Financial assets	3	0	490,000
Fixed assets		0	490,000
Receivables from group enterprises		29,712,527	0
Receivables		29,712,527	0
Cash		541,088	510,852
Current assets		30,253,615	510,852
Assets		30,253,615	1,000,852

Equity and liabilities

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Contributed capital	4	1,055,838	1,055,838
Retained earnings		(15,830,752)	(64,110)
Equity		(14,774,914)	991,728
Trade payables		57,498	9,124
Payables to group enterprises		44,971,031	0
Current liabilities other than provisions		45,028,529	9,124
Liabilities other than provisions		45,028,529	9,124
Equity and liabilities		30,253,615	1,000,852
Employees	5		
Contingent liabilities	6		
Group relations	7		

Statement of changes in equity for 2023

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	1,055,838	(64,110)	991,728
Exchange rate adjustments	0	294,190	294,190
Other entries on equity	0	788,192	788,192
Profit/loss for the year	0	(16,849,024)	(16,849,024)
Equity end of year	1,055,838	(15,830,752)	(14,774,914)

Notes

1 Other financial income

	2023 DKK	2022 DKK
Financial income from group enterprises	374,851	0
Exchange rate adjustments	14	0
	374,865	0

2 Other financial expenses

	2023 DKK	2022 DKK
Financial expenses from group enterprises	421,033	0
Other financial expenses	10,400	1,933
	431,433	1,933

3 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK
Cost beginning of year	528,174
Disposals	(29,250)
Cost end of year	498,924
Impairment losses beginning of year	(38,174)
Exchange rate adjustments	294,190
Share of profit/loss for the year	(16,734,956)
Investments with negative equity value depreciated over receivables	15,192,324
Other adjustments	785,459
Reversal regarding disposals	2,233
Impairment losses end of year	(498,924)
Carrying amount end of year	0

Investments in subsidiaries	Registered in	Corporate form	Equity interest %
Cepheo A/S	Denmark	A/S	92.67

4 Share capital

The share capital comprises 105,583,756 shares, with a value of DKK 0.01 per share. The total share capital is DKK 1,055,837.56.

5 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Board. The Executive Board has not received any remuneration.

6 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where P-Cepheo A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

7 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:
P-Cepheo A/S, Copenhagen

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
P-Cepheo A/S, Copenhagen
